
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydává kulturní, školská a sociální komise při OZ Jetřichov nákladem 200 ks 

   Uzávěrka zpravodaje vždy 20 každého měsíce. 

       Informace na tel.: 491 582 425, 724 224 960, www.jetrichov.cz 
 ( Za obsahovou správnost podepsaných příspěvků ručí autor.) 

 



 2 

 
 
              Z výroční valné hromady SDH Jetřichov  

 

 

V.V.H se konala 10.ledna 2004. 

V úvodu V.V.H. jsme minutou ticha vzpoměli na Vráťu Rozuma, který nás náhle 

opustil 30.12.2003, byl členem od 1.1.1971 a velmi aktivně se podílel na dobré 

práci hasičů.Čest jeho památce.  

 V.V.H podrobně zhodnotila činnost SDH za rok 2003, ať to byla účast 

družstev žen a mužů na soutěžích a pohárech, kde se umísťovala vždy na 

předních místech. Dále jsme organizovali pálení čarodějnic ,okrskovou souztěž, 

pohár starosty obce Jetřichova, hasičské odpoledne pro děti, tradiční hasičský 

ples, posvícení s vepřovými hody a turnaj v nohejbale. Pomáhali jsme zajišťovat 

dětský den TJ.Sokol. 

 I naši mladí hasiči se zúčastňovali soutěží, kde nebyli jen do počtu a jejich 

umístění bylo vždy mezi lepšími. Na V.V.H. byli někteří naši členové a členky za 

svoji dobrou práci oceněni čestnými uznáními. 

 Čestné uznání Okresního sdružení hasičů převzali : 

Šimonová Lenka, Janoušek Antonín, Pejchal Josef a Prouza Miroslav. 

 Čestné uznání SDH Jetřichov převzali : družstvo žen 

Pumrová Monika, Kousalová Veronika, Janoušková Líba, Zrzavá Věra, 

Matěnová Míša, Ducháčová Jana a Mrázková Jarmila, a družstvo mužů : 

Andrž Josef, Kouba Michal, Kousal Marek, Krupička Miroslav, Novák Josef 

prostřed., Novák Josef nejml. a Sobol Miroslav. 

Čestná uznání předal starosta Okresního sdružení hasičů Ivan Kraus, který se 

zůčastnil naší V.V.H. 

 Za okrsek Meziměstí byla delegována na naši V.V.H Lenka Koglerová. 

Stužky za věrnost měli převzít Ducháč Oldřich za 50 let a Mareš Jaroslav za 30 

let. 

 Byl přečten dopis SDH Dolní Beřkovice z okresu Mělník, v dopise žádají 

SDH v České republice o finanční pomoc na výstavbu nové hasičské zbrojnice, 

neboť stávající jim zdemolovala povodeň v roce 2002. V.V.H schválila 1000 Kč. 

 O konání akcí v roce 2004 budeme pravidelně s předstihem informovat. 

 

     Za SDH Jetřichov Valtera Miloslav 
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Z výroční valné hromady TJ Sokol. 

 
  

 24. ledna se konala Výroční valná hromada TJ v zadní části kulturního 

domu. Z celkového počtu 17-ti dospělých členů se zůčastnilo pouze 10 a na 

pozvání reagoval pouze jeden host. Z jednotlivých přednesených zpráv 

vyplynulo, že je v naší vesnici velmi malý zájem o jakoukoli sportovní činnost, 

zejména z řad dětí. Je to vidět zejména v jejich úbytku při cvičení v kulturním 

domě. Na cvičení jsme se chtěli věnovat dětem nejen pro jejich pobavení, ale i 

pro to, aby byly více ohebné a u těch starších, aby postupně získávaly vyšší 

fyzickou kondici a obratnost. U cvičení žen musíme konstatovat rovněž velmi 

malý zájem. 

 Z plánu činnosti na rok 2004 uvedu hlavně opravu budov v areálu hřiště, 

neboť se zde projevilo svou činností pár vandalů. TJ si dále vytyčila v tomto roce 

uspořádat tradiční akce, ale chtěl bych touto cestou oslovit i spoluobčany, kteří 

mohou přijít s návrhy na další využití volného času. Na návrh pana Retra bychom 

v tomto roce chtěli opět hrát soutěž v nohejbale, zejména kvůli vyrůstající mladé 

generaci. 
 

 
 Zimní závody 

 

25.ledna 2004 pořádala místní tělovýchovná jednota na kopci za Královými, 

závody v jízdě na „pekáčích“ a na sjezdových lyžích. Za až pohádkově krásného 

počasí se na kopci sešlo bohužel dost málo dětí ochotných závodit. Nicméně 

potěšující je fakt, že mezi dětmi přibývá lyžařů. Každý účastník získal medaily, 

diplom a drobnou cenu díky sponzorům, kterými byli pan Vlach a pan Doležal 

Jaroslav. Chtěl bych jim touto cestou poděkovat. Je smutné, že se těchto závodů 

nezůčastnilo více dětí a diváků. Co měli v neděli odpoledne na práci opravdu 

netuším, ale věřte, že děti by byly rády, kdyby jim přišlo fandit více dospěláků. 

 

      Za TJ Dušan Doležal – předseda 
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  Ostatky se opět připravují. 

 

 Na výroční valné hromadě se jednalo také o přípravě Ostatků a 

ostatkové zábavy. V letošním roce připadají na 28. února. K tanci a poslechu 

byla zajištěna nová hudební skupina, která ještě v Jetřichově nehrála a to taneční 

skupina „Fontána“ z Náchoda se dvěma zpěvačkami pod vedením Františka 

Drahoňovského. Občerstvení bude opět zajištěno s vepřovými hody. Na druhý 

den bychom chtěli uskutečnit i „Dětský maškarní karneval“. Na obě akce zvou 

pořadatelé širokou veřejnost nejen místních občanů, ale i z širokého okolí. 

Rovněž žádáme občany, kteří by chtěli při pořádání těchto akcí pomoci, že budou 

srdečně vítáni.         Falta  

  

Informace pro zákazníky Východočeské energetiky, a.s. 

  

 Od 1.1.2004 vešlo v platnost nové opatření ke zkrácení doby na vyřízení 

žádostí a dotazů k Východočeské energetice a.s. Zároveň byla zrušena služebna  

v Broumově a tato činnost pro broumovskou oblast převedena na služebnu do 

Trutnova. S dotazy a požadavky na Východočeskou energetiku a.s. se mohou 

zákazníci obracet na Zákaznické centrum. Z oblastí kde je dodavatelem VČE, a.s. 

na tel.číslo 14 055, na kterém budou zákazníci v rámci tohoto regionu spojeni za 

místní poplatek, z celé České republiky na telefonní číslo 495 841 111, 

prostřednictvím faxu na číslo 495 842 400 nebo prostřednictvím e-mailu : 

zákaznické.centrum@vce.cz. Dále mohou využívat internetovou aplikaci na 

internetové adrese http://www.vce.cz 

 

Pro hlášení poruch slouží telefonní číslo 12 555 za místní poplatek v místě, 

kde je dodavatelem VČE,a.s. nebo na telefonní číslo 495 841 111 z celé České 

republiky. 

  

Veškeré písemné požadavky mohou zákazníci zaslat na adresu: 

Východočeská energetika, a.s. 

Sladkovského 215 

501 03 Hradec Králové 

 Osobní kontakt pro zákazníky je možný v úředních dnech  v oblastních 

centrech služeb : Trutnov – Pražského povstání 543 

Úřední hodiny : Pondělí, Středa: 7 – 11 hod. 12 – 17 hod 

    Úterý, Čtvrtek, Pátek: 7 – 10 hod. 

 

 

mailto:zákaznické.centrum@vce.cz
http://www.vce.cz/
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Sdělení pivním ekonomům : 

 

 Jelikož se v poslední době šíří pivní názory na finanční dotace 

složkám obce Jetřichov, uvedu v následující tabulce hospodaření složek 

s obecními financemi v roce 2003. 

Složka – hasiči Jetřichov: Rozpočet na rok 2003 ………………..70.000,-Kč 

            Upravený rozpočet ………………….101.000,-Kč 

            Čerpání rozpočtu ……………………108.000,-Kč 

 

Čerpání rozpočtu v r.2003 : Balíčky ml.hasič., el.energie, vodné, oprava AKU 

kamen, oprava vodoinstalace, oprava akuml.náhon a jiné drobné náklady. 

      12.354Kč 

    Nafta, benzin, výbava z výzbrojovny, holínky, 

oprava auta, pohár starosty(ceny), zálohy na el.energii, školení a jiné drob.výdaje. 

96.402,-Kč 

Celkem čerpáno z rozpočtu obce v r. 2003   108.756,-Kč 

 

 

Složka – TJ Sokol Jetřichov: Rozpočet na r. 2003………………30.000,-Kč 

      Upravený rozpočet ……………….22.000,-Kč 

      Čerpání rozpočtu …………………11.500,-Kč 

             

Čerpání rozpočtu v r.2003 : Autobus. Zájezd do bazénu …………  1.365,-Kč 

            Oprava střechy (kabiny) lepenka ……..6.430,-Kč 

            Dětský den ……………………………1.712,-Kč 

            Nohejbal – turnaj ……………………..1.350,-Kč 

            Vodné a drobné náklady ………………  712,-Kč 

 

Celkem čerpáno z rozpočtu obce v r. 2003    11.569,-Kč 

 

 

Z výše uvedeného je snad jasné jaké čerpání obecních financí složkám v r. 2003 

bylo.  

 

Moje poslední informace : Čištění požární nádrže na křížovatce bylo hrazeno 

z rozpočtu obce, ne z rozpočtu hasičů. 

     

Doležal Jaroslav – starosta obce Jetřichov 
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Doplňující informace o jízdních řádech : 

 Podle dostupných informací, společnost OREDO, která byla zřízena 

Královehradeckým krajem a která vypracovala nové jízdní řády platné od 

14.12.2003, v současné době zjišťuje připomínky cestujících pro možnou úpravu 

těchto jízdních řádů.  

     

Autobusy z Jetřichova  do  Vižňova  
 

 
  x      x       6 +      x      20  x     x        x        x       6 + p      x          x        6 + p    22 x       x          x          x         x        7  x      

 
4,46  6,15   6,20   6,55   7,25   7,31   8,08   9,03   11,14   11,30   13,08   13,14   14,06   14,56   15,47   16,13   17,46   22,51 

  4       2        2                   2                 2                   2                                  2           1                                   2         3 

 
          

 

   z Jetřichova do Hynčic - Meziměstí – Vernéřovic – Teplic - Adršpachu 
 

 

  x        x        x         x       x p      x      6 + p      x          x        6 + p   22 x         x          x        x p        x         7 x      6 p 
 

4,45   5,23   5,54   7,09   8,54   9,54   11,04   11,34   12,46   13,04   13,34    14,35   15,35   16,53   18,24   21,03   21,03  

            1                            2           2                   2          1            4                      3          4                      2  
 

 

 

x – jezdí v pracovní dny    +   jezdí v neděli a ve státem uznané svátky  

p – spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem 

1 – jede do Hynčic nebo z Hynčic 

2 – jede do Meziměstí nebo pouze z Meziměstí 

3 – jede do Verneřovic nebo pouze z Verneřovic 

4 – jede do Teplic nad Metují nebo pouze z Teplic nad Metují 

6 – jede v sobotu                7 – jede v neděli 

20 – nejede 2.1.,30.1.-od 9.2 do 15.2./ od 8.4 do 9.4. / od1.7.do 31.8 a od 27.9 do 29.9.2004 

22 – nejede od 19.7 do 1.8.2004 
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  KOLÁROVO DIVADLO V Polici nad Metují 
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 
 

 

   


